
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 , art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( tj. Dz. 
U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  w związku z art. 26 ust.4 oraz art.2 i art.3 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( tj.  Dz.U z 2019r. poz.1398 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę   -          48.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -         48.000,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                     30.099.900,53 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.879.781,00 zł 

plan dochodów majątkowych -                                        1.220.119,53 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                                  28.549.900,53 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                    26.415.688,29 zł 

plan wydatków majątkowych -   2.134.212,24  zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 36847B44-3EB8-4100-B100-4AFC83C37DC8. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 17/2020
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 31 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 403 416,00 48 000,00 451 416,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 48 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 500,00 25 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 500,00 22 500,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 -48 000,00 102 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -48 000,00 102 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 -48 000,00 102 000,00

Razem: 20 178 450,53 0,00 20 178 450,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 36847B44-3EB8-4100-B100-4AFC83C37DC8. Podpisany Strona 1




